

Protokół Nr 19/12
z posiedzenia wspólnego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego
z Komisją Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
przy ul. Podleśnej 15, dnia 26 września 2012 roku,
początek posiedzenia o godz. 15³⁰ zakończenie o godz. 17³⁰

W momencie rozpoczęcia obradach na sali obrad obecnych było 10 radnych – członków Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz 6 członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, nieobecni byli radni: Wojciech Korkowski, Stanisław Paleń, Greta Skrzypek oraz Andrzej Wilk. W trakcie omawiania punktu pn. „Analiza i ocena realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2012 roku” do grona radnych obecnych na posiedzeniu Komisji dołączyła radna Greta Skrzypek. Od tego momentu w obradach Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska udział brało 7 radnych. Radna Greta Skrzypek opuściła salę obrad w trakcie omawiania punktu pn. „Opiniowanie materiałów na Sesję”. Od tego momentu w obradach Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska udział brało 6 radnych.

Przewodniczący obu komisji ustalili, że obrady poprowadzi Pan **Janusz Perła**, przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

Posiedzenie protokołował Marcin Uszyński.

Porządek posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Analiza i ocena realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2012 roku.
4. Analiza i ocena realizacji zadań inwestycyjnych za pierwsze półrocze 2012 roku.
5. Opiniowanie materiałów na Sesję.
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad Komisji.

Porządek posiedzenia Komisji Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Analiza i ocena realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2012 roku.
4. Analiza i ocena realizacji zadań inwestycyjnych za pierwsze półrocze 2012 roku.
5. Opiniowanie materiałów na Sesję.
6. Wolne wnioski.
7. Zamknięcie obrad Komisji.

Przebieg posiedzenia:

Ad.1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. (punkt wspólny obu komisji).

Otwarcia obrad Komisji dokonał Pan **Janusz Perła**. Przywitał przybyłych radnych oraz gości. Na podstawie list obecności stwierdził, że obrady obu Komisji są prawomocne.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad. (punkt wspólny obu komisji).

Pan **Janusz Perła** przedstawił proponowany porządek obrad obu Komisji. Zapytał, czy radni, członkowie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego mają uwagi do porządku obrad? Radni nie zgłaszali uwag. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 10 radnych. Pan **Jan Korzybski** zaproponował, aby z porządku obrad Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska wykreślić punkt 6 „Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji”. Wyjaśnił, że powstał problem techniczny uniemożliwiający wydruk protokołu, a tym samym możliwość zapoznania się z nim przez członków komisji. Za wnioskiem radnego Korzybskiego głosowało 6 radnych członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Porządki obrad jak we wstępie do niniejszego protokołu zostały przyjęte jednomyślnie.

Ad.3 Analiza i ocena realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2012 roku.

Do grona radnych obecnych na posiedzeniu Komisji dołączyła Radna **Greta Skrzypek**. Od tego momentu w obradach Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska udział brało 7 radnych.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przedstawiła analizę. Radny **Tadeusz Samołyk** poprosił o wyjaśnienie sytuacji w oświacie. Stwierdził, że na koniec roku zabraknie ok. 2 mln zł. Radny powiedział, że nie widzi możliwości uzupełnienia tego braku. Zmianie uległa subwencja, ale Zarząd Powiatu tego nie uwzględnił. Wpływy z podatków PIT i CIT

zrealizowano w 40%. Zapytał, jak „spiąć” budżet? Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że nie powinno z tego powodu dojść do zwiększenia deficytu. Wyjaśniła, że na bieżącą działalność nie można wziąć kredytu, szkoły muszą mieć inne dochody własne i oszczędności. Na półrocze sytuacja wygląda w taki sposób. Subwencja przekazywana jest do 25-ego dnia każdego miesiąca z góry. W zestawieniu wygląda to niekorzystnie gdyż wykazane są pieniądze na kolejny miesiąc. W roku ubiegłym do oświaty Powiat dopłacił 1 mln zł. Poziom wynagrodzeń nauczycieli jest bardzo duży. Kolejne składki muszą dać razem średnią określoną w rozporządzeniu ministra. W tym celu Rada Powiatu podjęła uchwałę w sprawie ustalenia dodatków dla nauczycieli, co pozwoliło zbliżyć się do średniej. Ciężko jest sterować organizacją pracy szkół ręcznie. Znaczne koszty wynikają z urlopów nauczycieli na poratowanie zdrowia oraz na nauczanie indywidualne. W odniesieniu do podatku PIT i CIT dodała, że tendencja na półrocze zawsze kształtuje się na poziomie ok. 40%. Stwierdziła, że koszty funkcjonowania szkół są coraz wyższe. Radny **Tadeusz Samołyk**, zapytał, czy wg Pani Skarbnik nie ma zagrożenia dla finansów? Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że trzeba pilnować wydatków i nie będzie zagrożenia. Radna **Grażyna Janik** zapytała, czy wydatek w wysokości 55 000 zł na przebudowę zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli zostanie poniesiony na dokumentację projektową, czy na samą przebudowę? Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu **Marta Nakielny** odpowiedziała, że środki te zostały przeznaczone na dokumentację projektową. Dokumentacja ta została już wykonana i kosztowała 33 000 zł. Ponadto rozpisano już przetarg na wykonanie robót budowlanych. Radna **Grażyna Janik** zapytała, czy po rozstrzygnięciu przetargu ruszą prace budowlane? Pani **Marta Nakielny** odpowiedziała, że prace ruszą w ciągu 4 miesięcy od podpisania umowy z wykonawcą.

Ad. 4 Analiza i ocena realizacji zadań inwestycyjnych za pierwsze półrocze 2012 roku.

Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu **Marta Nakielny** przedstawiła informację. Radny **Jan Korzybski** zapytał, czy koszt zaplanowany na przebudowę ul. Przemysłowej zostanie poniesiony w 2013 roku oraz w jaki sposób ma być finansowana ta inwestycja. Pani **Marta Nakielny** odpowiedziała, że realizację zadania zaplanowano w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. W 2013 roku zaplanowano przebudowę kolektora burzowego, przy czym prace te na swój koszt wykona Gmina Stalowa Wola. Dopiero po wykonaniu tych prac będzie można złożyć wniosek o dofinansowanie przebudowy drogi. Można uzyskać do 3 mln zł dofinansowania. Powiatu musiałby więc ponieść koszty w wysokości ok. 7 mln zł, ale dopiero w 2014 roku. Radny **Jan Korzybski** stwierdził, że w informacji zapisano, że wydatki zostaną poniesione w 2013 roku. Radny **Mariusz Sołtys** wyjaśnił, że na ostatnim posiedzeniu Zarządu została zmieniona data realizacji ze względu na konieczność przeprowadzenia prac dodatkowych

przez Gminę Stalowa Woła. Radny **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że program jest bardzo ambitny. Zaplanowano wysokie wydatki budżetowe, ale spowodują one znaczne zadłużenie powiatu. Zapytał, czy Powiat poradzi sobie z tymi wydatkami? Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że część inwestycji została zaplanowana znacznie wcześniej, a obecnie są realizowane jak np. Centrum Transferu Nowoczesnych Technologii, czy projekt informatyzacji Szpitala oraz Starostwa Powiatowego. Ponadto postanowiono dokonać termomodernizacji obiektów oświatowych, przy czym jest to uwarunkowane pozyskaniem środków zewnętrznych. Radny **Janusz Zarzeczny** zauważył, że planowana jest również przebudowa ul. Poniatowskiego. Pani **Marta Nakielny** odpowiedziała, że realizacja przebudowy ul. Poniatowskiego nie jest jeszcze pewna. Radny **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że chce aby realizowano jak najwięcej inwestycji, ale boi się, że Powiat nie poradzi sobie z ich finansowaniem. Radny **Tadeusz Samołyk** stwierdził, że w informacji nie wykazano inwestycji prowadzonych w SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym. Co tam będzie robione? Pani **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że obecnie w Szpitalu prowadzona jest jedna inwestycja tzn. przebudowa bloku porodowego. Udział powiatu w tym zadaniu zostanie przekazany w roku obecnym. Ponadto starano się pozyskać środki ze współpracy transgranicznej, ale projekt nie otrzymał dofinansowania. Dodała, że Szpital miał wymienić aparaturę diagnostyczną, ale nie będzie to realizowane w roku obecnym. W chwili obecnej dyrekcja szpitala szuka innych źródeł finansowania przebudowy bloku operacyjnego. Powiat zobowiązał się również do wsparcia finansowego informatyzacji szpitala przy czym najprawdopodobniej środki na ten cel nie zostaną wykorzystane w tym roku. Radny **Tadeusz Samołyk** zauważył, że Powiat prowadzi kompleksową termomodernizację w kilku placówkach oświatowych jednocześnie przez co musi wydać 4 mln zł ze środków własnych. Stwierdził, że można było tę inwestycję podzielić na etapy. Maksymalna kwota dofinansowania to 2 mln zł. Większość środków pochodzić więc będzie z budżetu powiatu. Oszczędności nie pokryją nawet odsetek od kredytu. Pani **Marta Nakielny** odpowiedziała, że jest to już drugi nabór wniosków i nie będzie już trzeciego. Powiat postanowił więc skorzystać z możliwości dofinansowania. Dodała, że w kolejnym okresie może już nie być środków na takie zadania. Radny **Tadeusz Samołyk** stwierdził, że i tak obecnie Powiat wykona to zadanie praktycznie za swoje pieniądze. Radny **Michał Rutkowski** wyjaśnił, że Spółdzielnie Mieszkaniowe wykonują termomodernizację za kredyty. Zamiast wydawać pieniądze na ogrzewanie, wydaje się je na termomodernizację. Oszczędności pokrywają koszty kredytu w 80%. Rezygnacja z termomodernizacji była by zła. W odniesieniu do ul. Przemysłowej stwierdził, że Miasto ma plan połączenia tej ulicy wiaduktem nad torami z ul. Podskarpową, co było by inwestycją dawno nie widzianą w mieście. Radna **Grażyna Janik** stwierdziła, że jeśli sprzedaje się majątek szkoły, to pieniądze uzyskane w ten sposób powinny powrócić do szkoły. Radny **Michał Rutkowski** stwierdził, że oświata jest w coraz

gorszej kondycji. Jest coraz mniej dzieci, przy czym powiat nie ogranicza bazy szkół, ale ją poprawia, aby do szkół przychodzili uczniowie z poza powiatu. Radna **Grażyna Janik** wyjaśniła, że zamieniane są budynki szkół. Zespół Szkół Nr 6 został przeniesiony do nowego budynku, jeśli będzie mało uczniów to szkołę będzie się redukować. Starajmy się zabezpieczyć wszystko. Radna dodała, że niezrozumiałym dla niej jest wyprzedzanie majątku szkoły i przekazywanie pozyskanych z tego tytułu środków na inne zadania. Nauka to „kula u nogi dla Państwa”, a tak nie powinno być. Radny **Janusz Zarzeczny** poparł pomysł radnego **Samoyłka**, aby termomodernizację obiektów oświatowych prowadzić etapami. Radny **Mariusz Sołtys** zapytał, którą szkołę Radny Zarzeczny chciałby odrzucić z projektu? Pani **Marta Nakielny** wyjaśniła, że na obecnym etapie realizacji inwestycji nie można już zmieniać decyzji. Radny **Tadeusz Samoyłk** zapytał, czy są szanse na refundację przebudowy budynku dla Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych? Pani **Marta Nakielny** odpowiedziała, że w chwili obecnej nie ma takiej możliwości. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że Powiat czeka na nabór wniosków który by to umożliwił, ale termin naboru jest ciągle przesuwany.

Ad. 5 Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zabezpieczenia środków finansowych dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na 2013 rok.

Radny **Jan Korzybski** zauważył, że identyczna uchwała została podjęta przez Radę Powiatu na poprzednich posiedzeniach Sesji. Czy w obecnej uchwale nie powinien znaleźć się zapis informujący o zmianie poprzedniej uchwały? Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** odpowiedziała, że jest taki zapis w §5. Radny **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy szpital ma szansę na realizację tego projektu? Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że taką samą jak Powiat na termomodernizację obiektów oświatowych. Na tym dyskusję zakończono.

Przewodniczący **Janusz Perła** zarządził głosowanie członków Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **10 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Przewodniczący **Jan Korzybski** zarządził głosowanie członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **7 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakładowi Pielęgnacyjno - Opiekuńczemu w Stalowej Woli.

Radni nie zgłaszali uwag.

Przewodniczący **Janusz Perła** zarządził głosowanie członków Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **10 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Przewodniczący **Jan Korzybski** zarządził głosowanie członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **7 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2012 roku na terenie Powiatu Stalowowolskiego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie **Tomasz Brymora** omówił projekt uchwały. Radni nie zgłaszali uwag.

Przewodniczący **Janusz Perła** zarządził głosowanie członków Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **10 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Przewodniczący **Jan Korzybski** zarządził głosowanie członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **7 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej zmiany Uchwały Nr XIX/134/12 z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczane są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2012 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy zmienionej uchwałą Nr XXIII/160/2012 z dnia 28 sierpnia 2012 r.

Radni nie zgłaszali uwag.

Przewodniczący **Janusz Perła** zarządził głosowanie członków Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **10 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Przewodniczący **Jan Korzybski** zarządził głosowanie członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **7 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2012 roku.

Radni nie zgłaszali uwag.

Przewodniczący **Janusz Perła** zarządził głosowanie członków Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **10 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Przewodniczący **Jan Korzybski** zarządził głosowanie członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **7 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012 -2021.

Radna Greta Skrzypek opuściła salę obrad. Od tego momentu w obradach komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska udział brało 6 radnych.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Radni nie zgłaszali uwag.

Przewodniczący **Janusz Perła** zarządził głosowanie członków Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **10 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Przewodniczący **Jan Korzybski** zarządził głosowanie członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **6 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2012 rok.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Radni nie zgłaszali uwag. Przewodniczący **Janusz Perła** zarządził głosowanie członków Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **10 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Przewodniczący **Jan Korzybski** zarządził głosowanie członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **6 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Projekt został **jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany**.

Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** omówiła projekt uchwały. Radny **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że proponowane zmiany są sztuczne i niepotrzebne. Przeprowadzane wyłącznie dla dobrego samopoczucia pracownika. Radny **Jan Korzybski** zapytał, czy w związku ze zmianami zwiększy się zatrudnienie w Starostwie? Pani **Helena Krasoń** odpowiedziała, że nie.

Przewodniczący **Janusz Perła** zarządził głosowanie członków Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **6 radnych**, przeciw **2 radnych**, od głosu wstrzymało się **2 radnych**. Projekt został **zaopiniowany pozytywnie**.

Przewodniczący **Jan Korzybski** zarządził głosowanie członków Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. Za wyrażeniem pozytywnej opinii do projektu uchwały głosowało **5 radnych**, głosów przeciw **nie było**, od głosu wstrzymał się **1 radny**. Projekt został **zaopiniowany pozytywnie**.

Projekt stanowiska Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie poparcia obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.

Radny **Michał Rutkowski** stwierdził, że projekt stanowiska będzie dyskutowany podczas obrad Sesji. Radna **Monika Dziuba** zapytała, czy proponowane w projekcie zmiany obejmą również samorząd powiatowy? Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że tak. Na tym dyskusję zakończono.

Ad. 6 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. *(tylko Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego)*

Przewodniczący **Janusz Perła** zapytał, czy radni członkowie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego mają uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji? Radni nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało **7 radnych**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**, **3 radnych** nie głosowało. Protokół został **przyjęty**.

Ad. 6 Wolne wnioski *(Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska).*

Ad. 7 Wolne wnioski *(Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego).*

Radni nie zgłaszali wniosków.

Ad. 7 Zakończenie posiedzenia. *(Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska).*

Ad. 8 Zakończenie posiedzenia. *(Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego).*

Przewodniczący **Janusz Perła** zakończył posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Protokolant:

Marcin Uszyński



Przewodniczący Komisji
Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego



Janusz Perła

